Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  сорок вторая сессия

от 17 декабря 2025 года

                               № 535
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов
города Оби Новосибирской области
На основании ходатайств заведующего МБДОУ детский сад №4 «Солнышко» Ранзебовой Н.Ю. от 09.12.2025, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий профессионализм и большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения:
1.1. Бегишеву Елену Игоревну – воспитателя МБДОУ детский сад №4 «Солнышко»;
1.2. Мазалову Марию Николаевну – воспитателя МБДОУ детский сад №4 «Солнышко».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн